
2025 年 6 月 1 日 

各位 

ＪＡ三井リース九州株式会社 

 

代表電話による対応時間のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

弊社では、誠に勝手ながら昼休憩のため 2025 年 6 月 1 日より 12:00 から 13:00 までは、

代表電話の対応を休止させていただくこととなりました。 

 

上記時間帯は、自動音声メッセージが流れますので、以下お問い合わせフォームからご連

絡をいただくか、営業時間内にお掛け直しくださいますようお願い申し上げます。 

 

お電話での受付時間は以下の通りです（土日祝日を除く）。 

 9：00～12：00 

  13：00～17：15 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

ＪＡ三井リース九州株式会社 

お問い合わせフォームはこちらから 

https://www.jamitsuilease-kyushu.co.jp/contact/

